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Ruszyła VII edycja programu grantowego na najlepsze regionalne projekty
ekologiczne. Celem Funduszu Naturalnej Energii jest kształtowanie postaw i
zwiększanie świadomości ekologicznej społeczeństwa, aktywizacja społeczności
lokalnych do działań na rzecz poszanowania środowiska oraz aktywnej edukacji
ekologicznej, a także wspieranie lokalnych inicjatyw służących ochronie środowiska.

VII edycja konkursu organizowana jest na terenie województw: dolnośląskiego,
opolskiego, wielkopolskiego, podkarpackiego i mazowieckiego. Skierowana jest
przede wszystkim do gmin, szkół, organizacji pozarządowych i instytucji publicznych
poszczególnych województw.

Terminarz VII edycji:

do 15 listopada 2016 - składanie projektów,
do 20 grudnia 2016 - ogłoszenie wyników,
do 30 czerwca 2017 - czas na realizację projektów, które otrzymają
dofinansowanie,
do 15 lipca 2017 - czas na przesyłanie sprawozdań ze zrealizowanych
projektów.

Celem konkursu jest dofinansowanie najlepszych pomysłów na ochronę środowiska
naturalnego regionu. Fundusz Naturalnej Energii jest konkursem organizowanym
corocznie i stopniowo swoim zasięgiem obejmie cały kraj.

„VII edycja konkursu grantowego Fundusz Naturalnej Energii świadczy o
niesłabnącym zainteresowaniu ochroną środowiska i problematyką podnoszenia
świadomości ekologicznej. Od 2010 r. wsparliśmy 90 projektów realizujących
działania na rzecz ochrony przyrody, a społeczności lokalne swoim zaangażowaniem
potwierdziły, że aktywnie podchodzą do kreowania postaw ekologicznych. Dlatego
cieszy mnie fakt, że możemy kontynuować współpracę z różnymi grupami
interesariuszy, która ma na celu poprawę stanu środowiska naturalnego" – Monika
Bończa Tomaszewska, Dyrektor Biura Komunikacji Korporacyjnej w GAZ-SYSTEM S.A.

Partnerem społecznym i prowadzącym sekretariat konkursu jest Fundacja Nasza
Ziemia. To już siódmy rok współpracy GAZ-SYSTEM i Fundacji w ramach Funduszu
Naturalnej Energii.



„Kontynuacja konkursu to szansa na realizację wielu interesujących działań
związanych z ochroną przyrody w poszczególnych regionach Polski. Mam nadzieję,
że po raz kolejny będziemy mieli okazję wsparcia projektów wynikających z potrzeb
lokalnych, które przyczynią się do poprawy stanu środowiska, a tym samym będą
kształtowały postawy ekologiczne wśród członków społeczności lokalnych." –
Sławomir Brzózek, Prezes Zarządu Fundacji Nasza Ziemia.

W Konkursie mogą wziąć udział gminy, szkoły, instytucje pożytku publicznego,
fundacje lub stowarzyszenia zarejestrowane i działające na terenie województw, w
których w danym roku organizowany jest Konkurs.

Cele:

kształtowanie postaw i zwiększanie świadomości ekologicznej społeczeństwa,
aktywizacja społeczności lokalnych do działań na rzecz poszanowania
środowiska oraz aktywnej edukacji ekologicznej,
wspieranie lokalnych inicjatyw służących ochronie środowiska
poszanowanie przyrody, a w szczególności poszanowanie wody, ziemi,
powietrza i energii
działania sprzyjające zmniejszaniu negatywnego wpływu człowieka i jego
cywilizacji na środowisko
promowanie i wdrażanie postaw, sposobów działania oraz polityk i strategii
zgodnych z postulatami Zrównoważonego Rozwoju (Sustainability) oraz
Gospodarki o Obiegu Zamkniętym (Circular Economy).

Nagrodą w Konkursie jest kwota 10.000 złotych dla wyłonionych przez Jury Konkursu
prac z przeznaczenie m na sfinansowanie lub częściowe sfinansowanie projektu
zgłoszonego w ramach konkursu Fundusz Naturalnej Energii w danym województwie.
Nagradzane jest 5 (pięć) autorskich pomysłów w każdym z województw, w którym
Konkurs jest organizowany.

Szczegółowe informacje o Funduszu Naturalnej Energii można znaleźć na stronie
konkursu: www.gazsystemdlanatury.pl

Zapraszamy do udziału.
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